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  Hvordan konvertere PDF til SWF

  Hvordan dele en PDF-fil på nettet? Hvis du er plaget av dette problemet, kan det hende du trenger hjelp fra PDF til SWF Converter. Denne profesjonelle PDF til SWF Converter kan gi brukere kraftige funksjoner for å konvertere PDF til SWF med fantastisk hastighet og best utskriftskvalitet.

  Denne artikkelen vil vise deg hvordan du konverterer PDF til SWF med PDF til SWF Converter trinn for trinn.

  
  	Del 1. Beste måte å konvertere PDF til SFW
	Del 2. PDF vs SWF


  Del 1. Beste måte å konvertere PDF til SFW

  Aiseesoft PDF til SWF Converter er en kraftig omformer som ikke bare kan konvertere PDF til SWF, men også konvertere PDF til WORD / EXCEL / TEXT / JPG / PNG med høy kvalitet. Med PDF til SWF Converter kan du konvertere PDF-filene dine til hvilket som helst populært filformat du liker. PDF til SWF Converter kan også hjelpe deg med å konvertere flere PDF-filer til SWF samtidig med høy hastighet.

   PDF til SWF ConverterFor Mac
    	Konverter PDF-filer til SWF-videofiler.
	Konverter PDF-filer til Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx / .doc).
	Konverter PDF-filer til andre redigerbare formater som Tekst, Microsoft Office 2007/2010/2013 Excel (.xlsx / .xls) / PowerPoint (.pptx / .ppt, ePub, HTML, etc.
	Endre PDF-filer til bilder med utdataformater, inkludert TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM og JPEG2000.
	Støtt konvertering av flerspråklige PDF-filer over 190 språk som engelsk, fransk eller kinesisk, kunstige språk og programmeringsspråk, etc.
	Trekk ut teksten fra bildebaserte PDF-filer.
	Importer flere PDF-filer og konverter alle disse PDF-filene til forskjellige utdataformater samtidig.
	Tilpass utdatafiler og forbedrer utskriftseffekten, som layout, tekstkoding, bildeformat / oppløsning / størrelse / farge, etc.


    Gratis nedlastingGratis nedlasting

  

  1Last ned PDF til SWF Converter og installer applikasjonen

  Last ned PDF til SWF Converter, og installer den deretter på datamaskinen din. Etter installering, kan du starte den for bruk.

  
  Tips: Du kan klikke på "Legg til mappe" -knappen for å legge til alle PDF-filer i en mappe.

  2Last opp PDF-filer

  Etter å ha lansert produktet, klikker du på "Legg til fil" for å laste opp PDF-filene du vil konvertere til det for sistnevnte konvertering. Hvis du har flere PDF-filer, kan du laste dem opp på PDF til SWF Converter for å konvertere dem til ordfiler samtidig.

  
  3Velg utdataformat

  Etter å ha lagt til PDF-filer på det, kan du klikke på "Output Format" for å velge output format, klikke på "Output Settings" for å angi kvalitet og oppløsning. Og du kan også stille inn sidområdet i "Forhåndsvisning" i henhold til dine egne behov.

  
  4Konverter PDF til SWF

  Etter innstillingen, klikk "Start" for å starte konvertere PDF-filer til SWF

  Bare vent noen sekunder, så fullfører du konverteringen fra PDF til SWF.

  Du kan også være interessert: Hvordan konvertere PDF til ePub.

  Del 2: PDF vs SWF

  PDF er en forkortelse av Portable Document Format som er et bærbart filformat. PDF er opprettet av Adobe Company. PDF kan pakke informasjonen om tekst, format, skrifttype, farge, oppløsning, lenke, bilde, tale osv. I en spesiell fil. PDF har funksjon på tvers av plattformer, slik at den ikke er avhengig av språk, skrifttype og visningsmodus for noe system. PDF har en mindre størrelse enn tradisjonelt format, slik at det kan overføres online mer praktisk.

  SWF er et vektorbasert flashformat som ofte lages av FLASH-programvare. Det kan også opprettes ved å konvertere PDF-fil. SWF brukes nå hovedsakelig i applikasjonsprogramvare for å tiltrekke folks oppmerksomhet. Du kan spille av den konverterte SWF-filen med SWF-spiller. Det inkluderer rikelig med video, lyd, mønster og tegneserier. Mange designere og utviklere vil gjerne bruke SWF til å lage presentasjoner, applikasjoner og annet innhold som lar brukerne kommunisere.

  Denne artikkelen introduserer en nyttig omformer for deg å konvertere PDF til SWF. Håper det er nyttig for deg.

  
    Hva synes du om dette innlegget?
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    Utmerket

    Vurdering: 4.8 / 5 (basert på 111-karakterer) 
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      Mer Reading

      	PDF til PPT - Sett inn PDF til PowerPoint fritt
          Hvordan sette inn PDF i PowerPoint? Les denne artikkelen for å sette inn PDF til PowerPoint som et bilde / et objekt fritt og konvertere PDF til PowerPoint med PDF-konverter.

        
	SWF Player for Windows / Mac / Android / iPhone
          Les denne artikkelen for å finne de beste eller gratis SWF-spillerne for Windows 10/8/7, Mac, Android og iPhone. Og du kan bruke dem til å spille av SWF-filer enkelt.

        
	Gratis MP4 til SWF Converter: Konverter MP4 til SWF
          Vil du finne en gratis MP4 til SWF-omformer som enkelt kan konvertere MP4 til SWF? Les artikkelen og få den beste løsningen for MP4 til SWF-konvertering.

        


    

  



    Legg igjen kommentaren din og bli med i diskusjonen vår



  Hjem PDF Konverter PDF til SWF
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andre språk
Engelsk
Forenklet kinesisk)
Kinesisk (tradisjonell)
Tsjekkisk
Dansk
Dutch
Finsk
gresk
Italiensk
Norsk
polsk
Russisk
Svensk
ungarsk
tyrkisk
Koreansk
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